
Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 13. 3. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1034 Základní škola, Dětský 

domov a Školní jídelna 

Litovel

Interaktivní 

tabule

Nákup interaktivní tabule s data 

projektorem do ZŠ, která bude 

sloužit pro výuku.

I 134 505,00 0,00 0,00 134 505,00 0,00 Financování z 

rezervy OŠM na 

nákupy

134 505,00 0,00 0,00 134 505,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 13. 3. 2023

11.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 14 (Celkem 20)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 13. 3. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1160 Střední zdravotnická 

škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická 

Emanuela Pöttinga a 

Jazyková škola s 

právem státní jazykové 

zkoušky Olomouc

Oprava 

kanalizace 

ve dvoře

Oprava napojení kanalizačního 

potrubí ze suterénu budovy do 

kanalizační přípojky

O 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 Financování z 

přebytku 

hospodaření za 

rok 2022

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 13. 3. 2023

11.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 15 (Celkem 20)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 13. 3. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1171 Střední škola 

elektrotechnická, Lipník 

nad Bečvou, Tyršova 

781

Pořízení nového 

školního serveru - 

výměna za 

nefunkční - havárie

Dne 13. 1. 2023 došlo k 

havárii školního serveru, na 

kterém byla data školní 

matriky,  účetnictví a 

majetkové evidence. 

Nefunkčností serveru nedošlo 

k poškození uložených dat, 

ale jsou nepřístupná. Výměna 

serveru je jediným možným 

řešením vzniklé situace.

I 72 600,00 0,00 22 600,00 50 000,00 0,00 Financování 

z vlastních 

prostředků a 

z rezervy pro 

PO na 

havárie.

Schváleno ROK č. 

UR/73/44/2023 ze 

dne 30.1.2023.

1171 Střední škola 

elektrotechnická, Lipník 

nad Bečvou, Tyršova 

781

Pořízení nového 

školního serveru - 

výměna za 

nefunkční - havárie

Dne 13. 1. 2023 došlo k 

havárii školního serveru, na 

kterém byla data školní 

matriky,  účetnictví a 

majetkové evidence. 

Nefunkčností serveru nedošlo 

k poškození uložených dat, 

ale jsou nepřístupná. Výměna 

serveru je jediným možným 

řešením vzniklé situace.

I 72 939,00 22 600,00 339,00 50 000,00 0,00 Financování 

z vlastních 

prostředků a 

z rezervy pro 

PO na 

havárie.

72 939,00 22 600,00 339,00 50 000,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 13. 3. 2023

11.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 16 (Celkem 20)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 13. 3. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1223 Střední škola sociální 

péče a služeb, Zábřeh, 

nám. 8. května 2

Výměna 

stávajícího 

osvětlení

Havarijní stav osvětlení je v 2. NP, 

kde jsou světla zapuštěna ve dřevěné 

stropní konstrukci, hrozí zde 

vyhoření. V 1. NP a 1. PP jsou 

stávající staré zářivky, u kterých se 

rozpadají plastové držáky zářivek. 

Zářivky vyžadují nestálé výměny a 

mají velkou spotřebu energie. 

Součástí akce bude i výměna 

osvětlení v pěti učebnách a 

kancelářích v dolní budově školy.

I 1 643 000,00 0,00 0,00 1 643 000,00 Financování z 

přebytku 

hospodaření za 

rok 2022

1 643 000,00 0,00 0,00 1 643 000,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 13. 3. 2023

11.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 17 (Celkem 20)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 13. 3. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1407 Dětský domov a Školní 

jídelna, Černá Voda 1

Vybudování 

kuchyňského koutu 

pro I. RS

Vybudování kuchyňského 

koutu na herně I. rodinné 

skupiny. Současná kuchyňká 

je umístěna v suterénu 

budovy a nevyhovuje provozu 

rodinné skupiny. Vychovatel 

při přípravě jídla musí být 

celou dobu v kuchyňce se 

všemi dětmi. Ostatní dvě 

rodinné skupiny již kuchyňské 

kouty na hernách 

vybudované mají.

I 220 000,00 0,00 70 000,00 150 000,00 0,00 Financování 

z přebytku 

hospodaření 

za rok 2022

220 000,00 0,00 70 000,00 150 000,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 13. 3. 2023

11.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 18 (Celkem 20)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně 

DPH)

FI RF OK

Jiné 

zdroje 

(viz 

pozn.)*

Poznámka* ROK/ZOK

1450 Pedagogicko - 

psychologická 

poradna a 

Speciálně 

pedagogické 

centrum 

Olomouckého 

kraje, Olomouc, U 

Sportovní haly 1a

Oprava kotle - 

havárie

V pobočce PPP Šumperk bylo již jedenkrát 

opraveno oběhové čerpadlo u plynového kotle, 

které opět vypovědělo a dle sdělení servisního 

technika je potřeba výměny za nové. Jedná se o 

havarijní opravu.

O 53 232,00 0,00 0,00 53 232,00 0,00 Financování z 

rezervy pro PO 

na havárie

53 232,00 0,00 0,00 53 232,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 13. 3. 2023

Celkem

Rada Olomouckého kraje 13. 3. 2023

11.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 19 (Celkem 20)


